

## Referat fra 2. Generalforsamling.

Torsdag den 25. februar 2010, kl. 18<sup>30</sup>

Egnsarkivet i Feldballe Præstegård.

### Velkommen!

Formand Hans Grøn bød velkommen til generalforsamlingen.

*Orienterede om at dagsorden er ifølge vedtægterne.*

- a - Valg af dirigent.
- b - Aflæggelse af beretning.
- c - Aflæggelse af regnskab.
- d - Behandling af forslag der er tilstillet bestyrelsen i skriftlig form senest en uge før generalforsamlingen.
- e - Vedtagelse af budget og fastsættelse af kontingent.
- f - Valg af hhv. 3 og 4 medlemmer til bestyrelsen. Valg af suppleanter.
- g - Valg af revisor og suppleant for disse.
- h - Eventuelt.

---

### GENERALFORSAMLINGEN

---

#### a. Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslog Mads Petersen som dirigent.

*Mads Petersen blev enstemmigt valgt.*

*Hans Grøn gav herefter ordet til dirigenten.*

Dirigent Mads Petersen takkede for valget.

*Dirigenten bekræfter at generalforsamlingen er varslet i henhold til vedtægterne.*

*Dirigenten gav herefter ordet til Formand Hans Grøn til aflæggelse af beretning.*

#### b. Aflæggelse af beretning.

Formandens beretning. **Vedhæftes som fil.**

*Der var enkelte kommentarer til beretningen:*

- *Thorkild Hansen (medlem af bestyrelsen) oplyste – at BLIS har arbejdet med et høringssvar om lokalplanen for området ved Thorsager Brugs. – Formanden beklagede, men det står i beretningen og blev glemt ved gennemgangen.*

*Beretningen blev herefter godkendt.*

#### c. Aflæggelse af regnskab.

Årsregnskabet blev gennemgået af Kasserer Geert Hallberg, regnskabet blev delt ud på generalforsamlingen.

**Vedhæftes som fil.**

*Regnskabet blev godkendt.*

#### d. Behandling af indkomne forslag.

Der var ikke indkommet nogen forslag til bestyrelsen, til behandling på generalforsamlingen.

#### e. Vedtagelse af budget og fastsættelse af kontingent.

Budget 2009 blev fremlagt af Kasserer Geert Hallberg.

*Bestyrelsen foreslog at nuværende kontingent på 200,- kr., fortsat er 200,- kr. i 2010.*

*Budgettet 2010 blev vedtaget.*

*Kontingent 2010 blev vedtaget til 200,- kr. Der vil herefter tilgå medlemmerne en kontingent opkrævning.*

#### f. Valg af medlemmer til bestyrelsen, og suppleanter.

Bestyrelsesmedlemmer der er på valg er: - Geert Hallberg, Thorkild Hansen, Kaj Tipsmark og Jørgen Malling.

Suppleanter der er på valg, er Eiwind Wad og Jørgen Wickmann Hansen.

*Alle 3 bestyrelsesmedlemmer ønskede genvalg, og blev genvalgt.*

*Begge suppleanter blev genvalgt.*

*Bestyrelsen foreslog genvalg af Eiwind Wad og Jørgen Wickmann Hansen som suppleanter.*

*Valg af suppleanter blev vedtaget, som foreslået.*

*Den forestående vedtægtsændring medudvidelse af antal bestyrelsesmedlemmer, kunne ikke på denne generalforsamling vedtages, idet der ikke var mødt ¾ af BLIS's medlemmer op. Der vil senere blive indkaldt til et*

*Ekstraordinært generalforsamling, med henblik på vedtagelse af vedtægtsændringerne. Det blev vedtaget at man indtil vedtægtsændringen, stadig vælger 2 kommitterede medlemmer til at indgå i bestyrelsesarbejdet. Ordningen med 2 kommitterede medlemmer - som tilknyttes bestyrelsen - vil løbe indtil vedtægtsændringen om bestyrelsens udvidelse er vedtaget.*

*Kommitterede medlemmer Grete Kristensen og Ebbe Bjørn Andersen ønsker ikke genvalg.*

*Bestyrelsen foreslog Kit Egefjord og på opfordring blev Jeppe Kristian Hansen foreslået som kommitterede medlemmer af bestyrelsen.*

*Valg af kommitterede medlemmer blev vedtaget.*

*Bestyrelsen foreslår at vedtægterne § 6.1 ændres ved kommende Ekstraordinært generalforsamling:*

- **Fra** - at bestyrelsen består af 7 medlemmer valgt af generalforsamlingen. Man vælges for 2 år ad gangen. Første gang vælges 3 og året efter 4 og så fremdeles. Der vælges 2 suppleanter. 1 er på valg hvert år.
- **Til** - at Bestyrelsen udvides til at bestå af 9 medlemmer valgt af generalforsamlingen. Man vælges for 2 år ad gangen. Første gang vælges der ud over den bestående bestyrelse, yderligere 2 medlemmer. Fordeles så der er 4 og året efter 5 på valg og så fremdeles. Der vælges 2 suppleanter. 1 er på valg hvert år.

**g. Valg af revisorer og revisorsuppleanter for disse.**

*Revisor Jakob Vedsted, og suppleant Jørgen Rasmussen er på valg.*

*Genvalg af revisor blev vedtaget. Revisorsuppleant ønskede ikke genvalg.*

*Bestyrelsen foreslog Grete Kristensen som revisorsuppleant. Valg af revisor suppleant blev vedtaget.*

**h. Eventuelt.**

*Forslag om vedtægts ændring som foreslået i pkt. e.*

*Det blev besluttet at der indkaldes til et Ekstraordinært generalforsamling, hvor foreningens vedtægt, § 6.1 forsåles ændret på kommende generalforsamling.*

*Kaj Tipsmark – forslag om at den Ekstraordinære generalforsamling indkaldes og afholdes snarest.*

*Geert Hallberg – forslag om at maile ud til medlemmerne, om indkaldelse til den Ekstraordinære Generalforsamling, og så afholde det umiddelbart inden et af de første bestyrelsesmøder i 2010(indkaldes med 14 dages varsel).*

*Bestyrelsen takker for ovennævnte forslag og den gode stemning samt Ro og Orden. Generalforsamlingen afsluttes.*

*Referat er sendt pr. mails til alle bestyrelsesmedlemmer!  
Bilag vedhæftet: Formandens beretning og regnskab m.m.*

*Referat: AMS - 10. marts 2010*